XXXV, Dai reg. Ang.del B. Arch. di Napoli, Req 4359-1540 Let. B
p- 42 a terge ( Maggio 1340/ ¢ Inedito ).

Per accompageare la famiglia di Giovanni fino al lewpo. in. cui
vepde |isola di Procida , dalla quale si desominava , riportiamo.
parle del Reseritlo di ricogoizione o Regio assenso per la vendila
fattane da Adinulfo di Procida, figlio di Giovanni Juniore, a Mari-
no Cossa nel 1340, Adinulfo si ritird in Valenza, e con lui il ramo
primogenito de’ Procida cesso nel Regoo. Giovapni juniore aveva
avuto un altro figlio a nome Tommaso, forse premorto al padre.

Robertus {dei gratia Rex Hierusalem et Sicilie Ducatus Apulie et
Principatus Capue Provincie et Forcalquerii ac 'edimontis Comes).
Universis presestes litleras inspecluris lam presentibus quam [u-
toris. Subjeclorum nostrorum compendiis ex affectu benigne cari-
fatis accedimus guo fit ut nostrorum petitionibus gratiosis assensu
facilem benignius prebeamus. Sane Marinus Cossa de Yscla miles
Cambellanus consiliarius familinris et fidelis noster nuper maiestati
nosire reverenler exposnit quod Nicolaus Paganos de Salerno pro-
eurstor Adinulli de Procida de Balerno filii et heredis quondam
Johannis de Procida militis tenenlis et possidentis in mediate in
Capite a nostra Curia ju Juslitieratu ferre laboris et Comjlatus
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Molisii Insulam et Castrum Procide et devivar de novo fen&p o
valore annuo unciarum quadraginta et sub servitio doorum m
tum procuratorio nomine et pro parte ejusdem Adinulf I:whmnt
eo exinde per quoddam scriptum puplicum procurationis ipsios
plenariam potestalem et speciale mandatum sponte vendidit alie-
navit et tradidit prout eidem Adenulfo pro evis otilitatibos et pe-
cessitatibus expediens ef comodum visum fuit prefato Ma nnnmulf
el recipienti pro se et suis heredibus imperpetuum prefatam In-
‘sulam et eastrum Procide seu devivar com fortilitiis hedifitiis do-
mibus hominibus vaszsallis vassallorumgue juribus et redditibus,
pratis nemoribns Pascuis molendinis aquis aquaramque decorsibos
possessionibus terris Cultis et Ineultis Vineis olivetis Tenimentis
Territoriis aliisque joribus et pertinentiis omnibos eorumdem pro
rerto hincinde commendo et per ipsum Marioum eidem Nicolao
procuratori dicti Adenolfi procaratorio nomine quo super inlegri
prosoluto proul hec et alia in qundam Instrumento Puplico perin-
de conlecto ponuntur plenius et seriosius contineri Supplicavit ita-
que prefatus Marinus majestati nostre devotius ot vendilioni alie-
nationi, ac tradditioni premissis factis modo premisso omnibus aliis
in prefato Instramento contentis assentire, illisque confirmationis
riostre robur addicere de benignilate dominiea djgnaremus Nos igi-
tur , ete. Datum Neapoli per Johannem Grillum de Salerno ete.
Anno domini 8." cce.” xxxx.” die xxj." Mareii. viij Indict. Regno-
rum postrorom anno xxxj.”